

پیامدهای هوناک مصرف مواد مخدر



دکترمانالله قریب‌مقدم جمله‌شناس

از پیامدهای مصرف مواد مخدر در جامعه می‌توان به هنر دادن نیروی انسانی اشاره کرد و در جایی دیگر هزینه‌های اقتصادی مصرف مواد است که بر دوش مردم و کشور نهاده خواهد شد،از جمله خروج میزان زیاده‌ارز از کشور به کشورهای تولیدکننده، صدمات اجتماعی مصرف مواد نیز قابل توجه است. پدیده طلاق در خانواده‌های درگیر اعتیاد، خودکشی، بی‌بندوباری جنسی، ورود افراد به آسیب‌های دیگر از جمله دزدی، قتل و...

بروز مسئله اعتیاد، درون جامعه شهری علاوه بر نمایش‌سیماي زشت منطقه اثرات مخرب فرهنگی بسیاری دارد.این آسیب اجتماعی که بیشتر در مناطق مهاجرت پذیر، پرترد و در بافت‌های فرسوده دیده می‌شود، به خاطر همجواری با مدارس تأثیرات مخرب جبران‌ناپذیری روی دانش‌آموزان دارد که خوشبختانه در این سال‌ها با تلاش نیروهای انتظامی و نظامی پاکسازی شده است، با توجه به اینکه سن اعتیاد به

۱۲ سال رسیده بود، راه یادگیری به روی جوانان بسته شد. اثرات سیاسی مصرف مواد مخدر نیز قابل توجه است. کشور ما به خاطر گناه همجواری بودن با کشور تولیدکننده هم جوانان ارزشی خود را از دست می‌دهد و هم حیثیت خود را. این بلاي خانمان‌سوز با صدمه به وجهه کشور جبران‌سخت و زمانبری دارد که در جای خود قابل تأمل است. از دست دادن جوانان در واقع از دست دادن سرمایه‌های کشور و بودجه مملکت است؛ چراکه برای رشد جسمی و تحصیلی آنها هزینه‌های زیادی هم از نسوی خانواده‌ها و هم از سوی کشور صرف شده است که با از دست دادن هر کدام از آنها هزینه کلانی از کشور به باد خواهد رفت، بنابراین خسارت فرد معتاد بی‌نهایت است و موجب آلودگی جامعه خواهد بود.

حال اگر بخواهیم از عوامل گرایش به اعتیاد نام ببریم، می‌توان به خانواده، دوستان ناباب، تربیت نادرست و تمرین نکردن «نه» گفتن اشاره کرد اما مؤثرترین عامل آن بیکاری است. قاطعانه می‌خواهم بگویم افساداعتیاد، بیکاری است و درمان آن کار درماني است. با اشاره به این نکته اگر بخواهیم معنادرمان شود، باید کار تولیدکنیم در غیر این صورت همه تلاش‌ها بی‌اثر و اعتیاد همچنان سیر صعودی خواهد داشت. عامل مهم دیگر در گرایش به اعتیاد بی‌اعتقادی است. کسی که باور دینی ندارد کنشش به اعتیاد در او بیشتر و خسارت آن جبران‌ناپذیر است. در پایان اشاره می‌کنم به فرامین از زشمند رهبری و نامگذاری سال‌های اخیر از سوی ایشان که یکی از راهکارهای مهم برای حل مسئله اشتغال جوانان و رفع مشکلات آنان دارد، لذا توجه بیشتر و جدی مسئولان و ارائه راهکارها و راه‌حل‌های مناسب برای انجام این شاعرها، قطعا در رفع معضلات اجتماعی و درگیری جوانان با مسئله بیکاری و در می‌بی این رهايي از اعتیاد مؤثر می‌باشد، در غیر این صورت همچنان اعتیاد سیر صعودی دارد و باید هزینه‌های زیادی را صرف درمان آن کنیم، چراکه با بیکاری گرایش جوانان به اعتیاد همچنان وجود دارد و هر راهی ما را بی‌بست روبرو خواهد کرد.

واژگونی مرگبار موتورسیکلت در خط ویژه

سرعت زیاد موتورسیکلت در خط ویژه خیابان قزوین به قیمت جان راکب تمام شد.

به گزارش «جوان» سهرنگ احسان مؤمنی، رئیس اداره تصادفات پلیس راهور گفت:ساعت ۱۹:۲۰ روز گذشته مأموران پلیس راهور از حادثه‌راندگی در خط ویژه شرق به غرب خیابان قزوین بعد از دوراهی قهان باخبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌های اولیه نشان داد راکب موتورسیکلت در واژگونی این وسیله نقلیه دچار حادثه و فوت شده است. وی علت حادثه را سرعت غیر مجاز و ورود به خط ویژه اعلام کرد.

مردی که متهم است با همدستی برادرانش، شوهر همسر سابقش را با ضربات چوب و چماق به قتل رسانده، تحت تعقیب پلیس قرار گرفت.

به گزارش «جوان» نیمه‌شب ۲۶مرداد ماه مأموران کلانتری ۱۴۰باغ‌فیش از حادثه درگیری در یکی از محله‌ها باخبرو در محل حاضر شدند. در اولین بررسی‌ها مشخص شد مردی به نام محمود با اصابت ضربات چوب و چماق به شدت مجروح شده که و با کمک امدادگران اورژانس به بیمارستان منتقل شد. مأموران کلانتری در اولین گام موفق شدند دو نفر از شرکت‌کنندگان در نزاع را بازداشت کنند.اما بقیه موفق به فرار شدند. در حالی که تحقیقات در جریان بود ساعت ۲:۲۵ بامداد ۲۷ مرداد کارکنان بیمارستان به پلیس خبر دادند که محمود به علت شدت جراحات روی تخت بیمارستان فوت شده است، بنابراین سهرنگ رسول بهرامی، رئیس کلانتری ۱۴۰ باغ فیض به همراه تیمی از مأموران تحت امرش در محل حاضر شدند. بعد از تأیید حادثه، قاضی مصطفی واحدی به همراه تیم جنایی در محل حاضر شدند و تحقیقات بیشتر در این باره ادامه پیدا کرد.

در اولین گام همسر محمود که در جریان نزاع همراه شوهرش بود، مورد تحقیق قرار گرفت.او توضیح داد:من چندسال قبل ازدواج کرده بودم و صاحب دو فرزند بودم. به خاطر اختلاف‌هایی که با شوهرم داشتم، سال گذشته از هم جدا شدیم و

قتل نگهبان سوله مترو که

تحقیقات پلیس تهران برای بازداشت عامل یا عاملان قتل نگهبان سوله مترو که در میدان شوش تهران در جریان است.

به گزارش «جوان» ساعت ۳:۴۰شامگاه یکشنبه ۲۶مرداد قاضی مصطفی واحدی، بازپرس ویژه قتل تهران با تماس مأموران کلانتری ۱۵۹ بی‌سیم از حادثه قتل در یکی از سوله‌های مترو که حوالی میدان شوش باخبر و همراه تیمی از مأموران اداره دم پلیس آگاهی در محل حاضر شد. جسد متعلق به مردی ۲۸ساله بود که با اصابت ضربات متعدد چاقو به کام مرگ رفته بود. مردی که پلیس را از ماجرا باخبر کرده بود، خودش را پسر عموی مقتول معرفی کرد و گفت: مقتول همایون نام داشت و از شا مشه قبل نگهبان این سوله بود. او ازدواج کرده و صاحب همسر و چهار فرزند بود و خانواده‌اش در شهرستان زندگی می‌کردند. برادرش همایون هم نگهبان ساختمانی در محله ولنجک است که ساعتی قبل با من تماس گرفت و گفت همایون به تماس‌هایش جواب نمی‌دهد. او از من خواست که خودم را به سوله برسانم و ماجرا را بررسی کنم و به او خبر دهم. به هر حال من خودم را به اینجا رساندم و هر چه در زدم، همایون جواب نداد. به ناچار از راه دیوار وارد سوله شدم و در اتاق نگهبانی جسدش را دیدم و به پلیس و اورژانس خبر دادم. در جریان تحقیقات میدانی مشخص شد گوشی تلفن همراه مقتول سرقت شده است. هم‌زمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی تحقیقات با بررسی دوربین‌های مداربسته در این باره جریان دارد.

قتل شوهر دوم در نزاع با خانواده شوهر اول



بچه‌ها با من زندگی می‌کردند. بعد از آن بود که محمود به خواستگاری‌ام آمد و باهم ازدواج کردیم. وی ادامه داد: چند روز قبل پدر شوهرم فوت کرد و من همراه شوهرم برای مراسم خاکسپاری راهی شهرستان شدیم. از آنجا که بیماری کرونا شیوع داشت و نگران سلامت بچه‌ها بودم به ناچار آنها را به خانه شوهر سابقم بردم. او در شرح حادثه گفت: شب حادثه برای باز کردن در خانه

به خانه شوهر سابقم رفتم. خانواده‌اش با دین من شروع به مشاجره و بحث‌های قبلی کردند. وقتی مشاجره بالا گرفت برادرهای شوهر سابقم به من حمله کردند که از ترس به کوچه فرار کردم. آنها من را دنبال کردند و زمانی که با شوهرم محمود مواجه شدند با چوب و چماق کنکش زدند که همسایه‌ها پلیس را از ماجرا باخبر کردند. شوهرم در این درگیری به قتل رسید و مأموران

هشدار درباره کلاهبرداری‌های محرم

رئیس پلیس فتای خوزستان اعلام کرد، در ماه محرم، کلاهبرداران بر شیوه‌های مخصوص کلاهبرداری در این ماه تمرکز و فعالیت‌های خود را دوچندان می‌کنند. سهرنگ شاهین حسنوند توضیح داد: شیوع ویروس کرونا در کشور باعث شده برای برگزاری عزاداری‌های ماه محرم امسال پروتکل‌های بهداشتی خاصی در نظر گرفته شود، بنابراین بیشتر مراسم‌های محرم به صورت غیر حضوری برگزار شده و از طریق رسانه‌ها پخش می‌شود. وی افزود: در این شرایط و با توجه به افزایش داللود نوحه و کلیپ‌های مذهبی در ماه محرم توسط شهروندان، یکی از شیوه‌های شیادان سایبری، ارسال فایل‌ها و اپلیکیشن‌های مخرب در قالب نوحه‌ها و کلیپ‌های محرم در کانال‌ها و گروه‌های شبکه‌های اجتماعی است. در

رئیس پلیس فتای خوزستان اعلام کرد، در ماه محرم، کلاهبرداران بر شیوه‌های مخصوص کلاهبرداری در این ماه تمرکز و فعالیت‌های خود را دوچندان می‌کنند.

اعلام ناپدید شدن برای فرار از دست طلبکارها

مرد فریبکار که پس از کلاهبرداری ۲میلیارد تومانی در شهرستان بوئین‌زهرا محفل‌زندگی‌اش را تغییر داده بود، سرانجام به دام پلیس افتاد. به گزارش «جوان»، سردار مهدی حاجیان، فرمانده انتظامی استان قزوین توضیح داد: چندی قبل اعضای خانواده مردی در شهرستان بوئین‌زهرا پلیس را از ماجرای ناپدید شدن ناگهانی او باخبر کردند. در حالی که تحقیقات پلیس در این باره جریان داشت به مأموران پلیس خبر رسید شکایت‌های زیادی علیه مرد گمشده در

پلیس مطرح است. تحقیقات بعدی نشان داد مرد گمشده با ادعای سرمایه‌گذاری در لوازم‌التحریر

و لوازم رایانه افراد زیادی را فریب داده و پس از گرفتن پول ناپدید شده است. یکی از شاکیان گفت: مدتی قبل این مرد که از بستگان من است از من خواست در کار لوازم‌التحریر سرمایه‌گذاری کنم. او گفت سود خوبی به من تعلق می‌گیرد که به حرفش اعتماد کردم و پس‌اندازم را در اختیارش گذاشتم. مدتی که گذشت برای گرفتن سود تماس گرفتم اما به تماس‌هایم جواب نداد. وقتی

پلیس مطرح است. تحقیقات بعدی نشان داد مرد گمشده با ادعای سرمایه‌گذاری در لوازم‌التحریر و لوازم رایانه افراد زیادی را فریب داده و پس از گرفتن پول ناپدید شده است. یکی از شاکیان گفت: مدتی قبل این مرد که از بستگان من است از من خواست در کار لوازم‌التحریر سرمایه‌گذاری کنم. او گفت سود خوبی به من تعلق می‌گیرد که به حرفش اعتماد کردم و پس‌اندازم را در اختیارش گذاشتم. مدتی که گذشت برای گرفتن سود تماس گرفتم اما به تماس‌هایم جواب نداد. وقتی

پلیس مطرح است. تحقیقات بعدی نشان داد مرد گمشده با ادعای سرمایه‌گذاری در لوازم‌التحریر و لوازم رایانه افراد زیادی را فریب داده و پس از گرفتن پول ناپدید شده است. یکی از شاکیان گفت: مدتی قبل این مرد که از بستگان من است از من خواست در کار لوازم‌التحریر سرمایه‌گذاری کنم. او گفت سود خوبی به من تعلق می‌گیرد که به حرفش اعتماد کردم و پس‌اندازم را در اختیارش گذاشتم. مدتی که گذشت برای گرفتن سود تماس گرفتم اما به تماس‌هایم جواب نداد. وقتی

حجوات

سرویس حوادث ۸۸۴۹۸۴۳۵

قرارگاه مبارزه

با اوباش پایتخت عملیاتی شد



جانشین فرمانده ناچا با تأکید بر اینکه مبارزه با ارادل و اوباش مقطعی نیست، تأکید کرد: طرح مبارزه با اوباش باید تا زمانی که رضایت عمومی جلب شود، ادامه پیدا کند.

به گزارش «جوان» سردار قاسم رضایی در قرارگاه مبارزه با ارادل و اوباش تهران با قدرانی از تشکیلات

کار گروه مبارزه با ارادل و اوباش گفت: طرح مبارزه با ارادل و اوباش باید مادامی که رضایت کامل مردم

در این زمینه حاصل شود، ادامه پیدا کند.

وی با تأکید بر اینکه اجرای اینگونه طرح‌ها باید رعب و وحشت در دل افرادی ایجاد کند که امنیت و آرامش جامعه را مختل می‌سازند، گفت: مقابله جدی و منسجم با ارادل و اوباش یعنی تأمین حقوق شهروندی، از این رو لازم است با اقتدار با کسانی که امنیت و آرامش مردم را بر هم می‌زنند، مقابله کرد.

سردار رضایی با تأکید بر اینکه در حوزه مقابله با ارادل و اوباش، و کسائی که امنیت و آرامش جامعه را خدش‌دهار می‌کنند باید با اقتدار، روحیه انقلابی و تکلیف‌مداری اقدامات بایسته را انجام دهیم، گفت: برخورد با موضوع ارادل و اوباش باید در صحنه و با سرعت و بدون وقت انجام شود و این مهم نباید به تعویق بیفتد و در صحنه باید همیشه پوشالی افراد هنجارشکن شکسته شود.

جانشین فرمانده ناچا با تأکید بر اینکه باید ضربه‌شستی به افراد هنجارشکن نشان داده شود که اینگونه افراد جرئت عرض‌اندام و قانون شکنی را به خود ندهند، گفت: مبارزه با ارادل و اوباش مقطعی نیست و این مهم باید همواره در دستور کار باشد.

کلاهبرداری ۱۰میلیارد تومانی

با فروش عتیقه‌قلابی

اعضای یک شبکه کلاهبرداری که با فروش عتیقه‌های قلابی سول میلیاردری یسه جیب زده بودند، بازداشت شدند.

سهرنگ سعید دادگر، فرمانده انتظامی استان گلستان گفت: چندی قبل مأموران پلیس آگاهی گرگان از کلاهبرداری اعضای یک باند فروش عتیقه قلابی باخبر شدند و در این باره تحقیق کردند. بررسی‌ها نشان داد متهمان که اهل استان خراسان شمالی هستند، علمه‌های خود را در استان‌های گلستان و مازندران شناسایی می‌کنند و به بهانه فروش سکه و اشیای عتیقه با قیمتی مناسب با آنان قرار ملاقات حضوری می‌گذارند. در این قرارها، متهمان با نشان دادن دو عدد سکه واقعی، اعتماد مالباختگان را جلب می‌کردند و پس از دریافت پول، تعداد زیادی سکه و عتیقه تقلبی به آنان می‌فروختند و از محل متواری می‌شدند. سهرنگ دادگر گفت: مأموران پلیس در جریان تحقیقات خود موفق شدند اعضای باند را که چهار نفر بودند شناسایی و در دو عملیات جداگانه در شهرستان‌های گرگان و آق‌قلا بازداشت کنند. متهمان در بازجویی‌ها به کلاهبرداری از ۱۱ نفر به این شیوه اعتراف کرده و گفته‌اند ۱۰میلیارد تومان به جیب زده‌اند. سهرنگ دادگر گفت: تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر متهمان ادامه دارد.



مرگ آتشین راننده و سرنشین

تاکو بنزین

راننده و سرنشین تاکو حامل بنزین در آتش‌سوزی خودرو در چابهار جان باختند.

اقبال صادقی، مدیر امور شهری سازمان منطقه آزاد چابهار گفت: آتش‌سوزی یک دستگاه ترپلر حامل بنزین در چهار کیلومتری مسیر گیت شمالی به سمت فرودگاه بین‌المللی کنارک اتفاق افتاد و امدادگران لحظاتی بعد از اطلاع از وقوع حادثه در محل حاضر شدند و پس از چهار ساعت آتش را مهار کردند. وی ادامه داد: در جریان حادثه راننده و سرنشین خودرو میان شعله‌های آتش سوختند.

فرم اشتراک روزنامه جوان

- ۱. مبلغ اشتراک را براساس جدول راهنمای مندرج به حساب سبیا ۰۷-۰۰۲۴۰۵۸۵۲۳-۱۰ بانک ملی شعبه میدان فردوسی به نام شرکت پیام آوران نشر روز واریز نمائید.
- ۲. فرم پر شده اشتراک را به همراه اصل فیش بانکی به وسیله پست سفارشی به دفتر امور مشترکین روزنامه ارسال نمائید.
- ۳. ارسال نشریه پس از رسیدن فیش و فرم اشتراک از اول و شانزدهم هر ماه آغاز می‌شود.
- ۴. لطفا کپی رسید بانکی را تا پایان مدت اشتراک نزد خود نگه دارید.
- ۵. در صورت تغییر نشانی در اسرع وقت امور مشترکین را مطلع فرمائید.

نام: () نام خانوادگی: ()
تلفن تماس: ()
نام شرکت یا موسسه: ()
کدپستی الزامی است: ()
نشانی: ()

هزینه اشتراک روزنامه (مبالغ به ریال) می‌باشد.

سه ماهه	۶ ماهه	نه ماهه	یکساله
۸۲۵/۰۰۰	۱/۷۵۰/۰۰۰	۲/۴۷۵/۰۰۰	۳/۳۰۰/۰۰۰

توضیح: ایثارگران (خانواده معظم شهدا، جانبازان عزیز و آزادگان سرافراز) از تخفیف ویژه ۲۰٪ بهره‌مند می‌شوند.

آدرس: خیابان میرزای شیرازی، خیابان پانزدهم، پلاک ۴۴، طبقه دوم

تلفن: ۸۸۳۴۱۶۵۴
نمابر: ۸۸۳۴۱۶۵۰